جلالی از
ناحیه زانو مصدوم است و غلامی دچار اسپاسم در

ناحیه همسترینگ شده است.

مصاف سپاهان با صدرنشین لیگ روسیه

تیم فوتبال سپاهان در دیــداری دوستانه به مصاف
صدرنشین لیگ روســیــه مــی رود.بــاشــگــاه »زنیت
سن پترزبورگ« روسیه اعلام کرد روز جمعه ۱۷ فوریه
۲۰۲۳ )۲۸ بهمن ۱۴۰۱( در دیداری دوستانه در
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، به مصاف تیم فوتبال

سپاهان می رود.

رونمایی از اسکناس با طرح لیونل مسی
پس از قهرمانی آرژانتین با فوق ستاره محبوبش مسی،
موجی از تشویق ها و حمایت های ویژه از سوی مردم و
دولت آرژانتین به سمت لیونل مسی آمد. از زدن یک
خیابان به اسم مسی گرفته تا بنرهای تشریفاتی و
جالب،حالا اتفاق جالب دیگری افتاده است.